
 
 
 

Netatmo a Legrand: Více pohodlí a úspor  

s aplikací Home + Control 

 

Praha, 06. května 2025 – Společnost Netatmo, přední hráč v oblasti chytré domácnosti a dceřiná 

společnost skupiny Legrand, podniká další krok směrem k propojenému bydlení budoucnosti. 

Produkty z řady Netatmo Weather jsou nyní integrovány do aplikace Home + Control, čímž dále 

rozšiřují ekosystém zaměřený na vyšší komfort a úsporu energie. 

Produkty Netatmo Weather – včetně oblíbené meteorologické stanice, která je součástí tohoto 

ekosystému již od loňska – nyní díky novým funkcím automatizace přinášejí uživatelům ještě ucelenější 

zážitek. V kombinaci s chytrými produkty Legrand „with Netatmo“, dostupnými v jediné aplikaci, 

umožňují pokročilé automatizace pohodlnější a úspornější provoz domácnosti. 

Domácnost budoucnosti začíná v aplikaci Home + Control 

Home + Control, centrální aplikace ekosystému Legrand, je nyní posílena o integraci produktů Netatmo 

Weather. Díky ní lze jednoduše ovládat osvětlení, rolety, vytápění, zabezpečení nebo spotřebu energie 

– a nově také meteorologickou stanici. Uživatelé si mohou nastavit personalizované scénáře a chytré 

automatizace, které zvyšují pohodlí a snižují spotřebu. Díky této integraci se Home + Control stává 

skutečným srdcem výkonného chytrého ekosystému. 

To však není vše – letos v březnu představily Netatmo a skupina Legrand zcela novou verzi aplikace 

Home + Control určenou pro správu vytápění a chlazení (např. chytrý termostat nebo termostatické 



 
 
hlavice). Nové uživatelské rozhraní je přehlednější a intuitivnější, což usnadňuje přístup k funkcím pro 

optimalizaci spotřeby a umožňuje pohodlně sledovat a upravovat vytápění v reálném čase. 

Vysoká očekávání v oblasti propojení a automatizace 

Podle průzkumu společnosti Bravas LLC z konce roku 2024 mezi 3 300 uživateli roste zájem o 

automatizaci a vzájemnou kompatibilitu chytrých produktů. Téměř 70 % respondentů uvedlo, že by 

využívali více chytrých zařízení, pokud by jejich propojení bylo jednodušší. 

Lidé stále více touží po domácnosti, kde všechna zařízení plynule spolupracují. Podle studie společnosti 

Deloitte považuje 79 % uživatelů interoperabilitu za velmi důležitou nebo spíše důležitou a 34 % by si 

přálo, aby všechna jejich zařízení fungovala jako jeden celek. 

Automatizace pro větší pohodlí i úsporu energie 

Aplikace Home + Control nově umožňuje nastavit automatizace na základě údajů z meteorologické 

stanice Netatmo. Díky přehlednému zobrazení venkovních i vnitřních podmínek přímo na domovské 

obrazovce aplikace mohou uživatelé rychle reagovat na aktuální stav prostředí. Detailní pohled na 

jednotlivé místnosti pomáhá lépe porozumět vnitřnímu klimatu – včetně výkyvů teploty, vlhkosti nebo 

kvality vzduchu. 

Zásadní novinkou je možnost nastavit až 7 spouštěcích podmínek podle údajů z meteorologické stanice 

a jejích doplňků (například teplota, vlhkost, CO₂), které mohou inteligentně ovládat topení, větrání 

nebo rolety. Pokud je například očekáváno horké počasí, mohou se rolety automaticky zatáhnout a 

udržet příjemné klima. V zimě naopak může slunce přispět k přirozenému vytápění, pokud jsou rolety 

otevřené. 

Výsledkem je komfortní, energeticky efektivní domácnost, která se neustále přizpůsobuje svému okolí 

i životnímu rytmu svých obyvatel – a zároveň odpovídá požadavkům environmentální normy RE2020. 

Fotografie ke stažení 

 

O společnosti Netatmo 

Netatmo je jedním z lídrů v oblasti chytré domácnosti, který navrhuje a vyrábí intuitivní inteligentní 

zařízení pro bezpečnější a komfortnější domov. 

V roce 2012, kdy společnost vznikla, se zavázala nadále navrhovat a uvádět na trh zařízení, pro něž 

platí: 

• 100% bez poplatků: bez předplatného a jiných nákladů 

• 100% zabezpečení: garance ochrany údajů a respektování soukromého života uživatelů 

• 100% průběžný vývoj: pravidelné aktualizace a přidávání funkcí zdarma 

Netatmo v současnosti nabízí 13 zařízení a příslušenství pro chytrou domácnost. Užitečná a snadno 

použitelná zařízení uživatelům usnadňují každodenní život a současně zvyšují komfort jejich 

domácnosti. 

https://www.counton2.com/business/press-releases/ein-presswire/753577210/new-homeowner-survey-reveals-challenges-and-opportunities-in-smart-home-integration/
https://www2.deloitte.com/us/en/insights/industry/telecommunications/connectivity-mobile-trends-survey/2023/smart-home-industry-adoption-trend.html
https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/50641067222/in/album-72157694191148550/


 
 
Kromě řady výrobků určených pro širokou veřejnost se společnost v rámci programu „with Netatmo“ 

ve spolupráci s předními značkami z oblasti stavebnictví podílí na vývoji možnosti integrace řízení 

chytré domácnosti do infrastruktury obytných domů. V roce 2018 se společnost Netatmo připojila ke 

skupině Legrand, světovému specialistovi v oblasti elektrické a digitální infrastruktury budov. 

Netatmo, stejný domov, jen chytřejší. 

 

 

Kontakt pro média: 

Maria Romanczinová 

E-mail: maria.romanczinova@pram.cz   

Tel.: +420 730 804 569 

 

 

 

mailto:maria.romanczinova@pram.cz

	Produkty Netatmo Weather – včetně oblíbené meteorologické stanice, která je součástí tohoto ekosystému již od loňska – nyní díky novým funkcím automatizace přinášejí uživatelům ještě ucelenější zážitek. V kombinaci s chytrými produkty Legrand „with Ne...

